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Borlänge Tunabygden IWC  
Distrikt 233 
Sverige 

Månadsbrev nr 4  2021-2022  
                                                                

 
Datum:  13 oktober kl. 18.00                                      
 
Plats: Julius Carlsson, Teknikdalens restaurang 
 

Kostnad: 200 kr  
 

Program: Kvinnojouren besöker oss 

 

Avanmälan: Om du inte kan komma, meddela detta till Gen Gustafsson, 

gen.gustafsson@gmail.com, tel. 0702889208, eller till Anita Persson, 
pyret62@hotmail.com, tel. 0704240709. 
 

Klubbärenden: Britt Lindgren redogör för vår ekonomi. 
Du som medlem hoppas vi delger styrelsen din uppfattning om hur gåvorna ska fördelas. 

Övriga frågor samt uppvaktning av jubilarer. 

 Föregående klubbmöte:  

15/9 träffades 25 damer som var mycket glada att kunna träffas igen inomhus. Bland dessa 25 var 

det 5 nya medlemmar som deltog och stämningen bland oss alla var hög. Bidrog bubblet som IW 

bjöd på till detta? 

Styrelsen presenterade sig med namn och funktioner. 
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Sittande från vänster: Anita Persson, vice klubbmästare, Britt Lindgren, kassör, Christina Jonsson, vice 

sekreterare. 

Stående från vänster: Helena Åhrman, sekreterare, Ingrid Haggårds, past president, Kerstin Bergman, 

president, Gen Gustafsson, klubbmästare. 

Saknas på bilden: Lisbeth Mattsson och Margareta Bergkvist. 

 

Ingrid Haggårds, som är vår nya distriktspresident, berättade kort om Inner Wheel som bildades 1924 

i England. Från början var IW en kvinnlig del av Rotary men idag är IW självständigt. Rörelsen finns 

representerad i 104 länder och är en hjälpande organisation. Förutom det betonar IW vänskap och är 

en sällskapsorganisation.  

I Sverige består IW av nio distrikt. Vårt eget distrikt består av nio klubbar. VU är styrelsen för 

distriktet och ingår i Rådet med rådspresidenten. Rådet består av distriktspresidenterna. 

3500 medlemmar finns i Sverige. Målet är att vi ska bli fler och många klubbar rekryterar nya 

medlemmar i god takt. 

Ingrid Haggårds avslutade med att berätta att nästa konvention kommer att äga rum i England och 

Gun Sjöblom-Sandberg uppmanar oss att delta. 

Vår egen klubb har en god ekonomi får vi höra av Britt Lindgren som är vår kassör. 38850 kr på 

kontot och 2553 i handkassan dagens datum 

 

Föredraget för kvällen bestod i att vi fick höra om Vassbo gårdsbutik och om Rekoringen Falun-

Borlänge av Anna Lindblom. Därefter vidtog årsmötet. 
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I slutet av 1990-talet köpte Annas sambo med familj Vassbo lantbruk som är ett  ekologiskt lantbruk. 

Man har 300-350 kor som går i lösdrift. De är ute när de känner för det och inne när de känner för 

det. Mjölkningen sköts av en robot och sker när korna vill. Idag har lantbruket tre ladugårdar 

fördelade på tre platser. Man delar upp djuren så kalvarna, ungdjuren och korna går på skilda platser. 

Till kalvarna har man en ”mjölktaxi”. Det är en robot dit kalvarna kan gå och suga i sig mjölk när de är 

hungriga. Eftersom kalvarna är chipmärkta kan man via datorn se att kalvarna får i sig den mat de ska 

ha eller se om någon kalv behöver hjälp att lära sig hur den ska göra. 

Med så mycket automatisk drift behövs inte lika mycket handkraft som förr och Anna och hennes 

svägerska Åsa behövde komma på ytterligare ett ben att stå på. Det blev gårdsbutiken. Svägerskorna 

hade tänkt sig en inredningsbutik men efter påtryckningar från männen säljer de även kött och 

grönsaker odlade på gården och områdena runtomkring. 

Allt tog sin början hösten 2020 med att de renoverade sin lokal. Coronan sinkade dem betydligt men 

sista april 2021 kunde de öppna efter att ha lagt ner massor med jobb men utan att ta lån. 

Målet är att sälja vad de själva tycker om och är bra produkter. Det ska vara ekologiskt och närodlat 

och svenskt. Ägg och honung är hårdvaluta! I slutet av september kommer de att kunna sälja varor 

från en ny leverantör, Vallkulla mejeri som har nio fjällkor och som, enligt Anna, ger makalöst god 

filmjölk och grillost t.ex.  

Inredningen som de vill sälja är svår att få tag på. Det är återigen Corona som är boven men de har 

lyckats komma i kontakt med en grossist i Dalarna som räddar dem. Deras tänk är att alltid försöka 

hitta lösningar och leta nya vägar i stället för att se hinder. 

Rekoringen Falun-Borlänge är en lös sammanslutning av olika lokala producenter som har en 

Facebookgrupp där de annonserar ut sina varor och där folk kan tinga vad de vill köpa och sedan 

betala med swish för att till slut hämta sina varor vid Galaxen torsdagar udda veckor. Exempel på 

varor är bröd, ägg, honung, råmjölk och grönsaker. 

Efter att ha berättat om sin verksamhet avtackades Anna Lindblom med en IW-ros av Kerstin 

Bergman. 
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Anna Lindblom berättar om Vassbo 

 

På vårt nästa möte 13/10 kommer så kvinnojouren och berättar om en verksamhet som i 

högsta grad är viktig för behövande kvinnor och barn. 

Varmt välkomna! 

Vänliga IW-hälsningar 

Helena Åhrman 


